ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ALIANÇA PARA A SAÚDE – CIAS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O Instituto CONSULPAM torna público que os candidatos que discordarem do Resultado
Preliminar da Prova de Aptidão Física publicado no dia 26 de junho de 2023 e retificado
por motivo de gestação no dia 27 de junho de 2023 devem encaminhar recurso conforme
modelo específico no Anexo VI do Edital n° 001/2023 para o e-mail
concursos@consulpam.com.br (em formato .pdf) no dia 30 de junho de 2023.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones: (85)3224-9369 /
(85)3239-4402 no horário das 8h às 12h, e das 13h às 17h ou pelo WhatsApp (85)99957-
9369.

Fortaleza – CE, 29 de junho de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos